
Financial Controller

Financial Controller til solid vækstvirksomhed – gør en reel forskel
 
Er du drevet af præcision, indsigt og en lyst til at gøre en forskel? Vil du være CFO’ens betroede
sparringspartner i en virksomhed på en vækstrejse? Så er IT Forum Gruppen måske dit næste
skridt.
Som Financial Controller bliver du en essentiel del af IT Forum Gruppens ambitiøse Finance Team
i Risskov. Du vil være med til at opbygge en stærk og fremtidssikret økonomifunktion, hvor der er
kort vej fra beslutning til handling. Her får du mulighed for at præge vores økonomiprocesser og
skabe værdi gennem solide analyser og rapportering.
IT Forum Gruppen leverer en bred vifte af it-løsninger til erhvervslivet og fungerer i vid udstrækning
som en outsourcet it-afdeling for vores kunder. Vi har gang i mange spændende initiativer og leder
efter en erfaren Financial Controller, som brænder for både faglig dybde og samarbejde i et team,
hvor alle bidrager til vores fælles succes.
 
Hvad kan du forvente i stillingen? 
Du får ansvar og ejerskab for vigtige områder inden for regnskab, økonomistyring og rapportering.
Stillingen kræver, at du har en stærk faglig baggrund og er vant til at navigere i både drifts- og
udviklingsopgaver. Du bliver en nøgleperson i at sikre præcise og rettidige rapporter, budgetter,
forecasts og en løbende kontrol af vores finansielle data.
 
Dine opgaver omfatter bl.a. følgende arbejdsområder: 

Sikre en effektiv og rettidig månedsluk procedure. ●

Balanceafstemninger og periodiseringer, så vores regnskab altid er korrekt og opdateret.●

Udarbejdelse af månedsrapporter, bank- og ledelsesrapportering, der skaber overblik og

indsigt for beslutningstagerne.

●

Budgettering, forecasting og opfølgning – og en proaktiv tilgang til afvigelser.●

Optimering af processer og interne kontroller – med fokus på at sikre kvalitet og effektivitet.●

Samarbejde med eksterne revisorer og produktion af materiale til revisionen●

Projektarbejde relateret til implementering af nye systemer og processer samt integration af

opkøbte virksomheder.

●

 
Det vil være en fordel, hvis du har konkret erfaring med en eller flere af følgende: 

Business Central eller Dynamics●

Avancerede Excel-færdigheder ●

 
Dit  arbejdssted bliver  Risskov,  hvor  du vil  opleve en afvekslende hverdag præget  af  faglige
udfordringer, god kollegial sparring og gode muligheder for udvikling. Du vil blive en del af en
gruppe dedikerede mennesker, der med et positivt arbejdsklima og kort vej til beslutninger har en
holdning til, at det skal være sjovt at gå på arbejde. Derudover tilbydes der fleksible arbejdsvilkår
med frokostordning, sygeforsikring, pensionsordning samt videreuddannelse. 
 
Hvem er du? 
Vi søger en fagligt dygtig Financial Controller, der er analytisk, struktureret og tager ejerskab for
sine  opgaver.  Du  formår  at  omsætte  komplekse  økonomiske  problemstillinger  til  enkle  og
forståelige løsninger, og du trives med at balancere detaljefokus med overblik.
Du har en relevant økonomisk uddannelse som HD(R) eller lignende og nogle års erfaring fra en
lignende  stilling,  gerne  i  en  vækstvirksomhed,  hvor  du  har  haft  ansvar  for  både  drifts-  og
udviklingsopgaver. 
 
Om IT Forum Gruppen A/S
IT Forum Gruppen har over 30 års erfaring med solide it-løsninger til danske virksomheder i alle
størrelser. På de tre årtier har teknologien ændret sig radikalt, men vores grundlæggende filosofi er
den samme: gode relationer og et nært samarbejde skaber de bedste vilkår for et velfungerende,
effektivt og sikkert it-setup. Vi beskæftiger knap 150 medarbejdere, som fra vores afdelinger i
Aarhus, Herning, Odense og Ballerup altid står klar til at hjælpe.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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